3.2 Quantidade estimada Quantitativo estimado: 45 unidades

30 unidades para utilização nos Cartórios Eleitorais - 
quantitativo ratificado pela CPLE

15 unidades para uso nas Secretarias da sede do 
TRE/PR

3.3 Estimativa preliminar de 
valor

R$ 15.000,00 (quinze mil reais) por unidade totalizando 
R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais)

3.4 Data desejada para início 
do serviços ou entrega do 
bem

Final de 2025

3.5 Prazo de execução (se for 
o caso)

Entrega em até 30 dias

3.6 Local de entrega ou local 
da prestação dos serviços